ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 6104 /UBND-TH
V/v tham mưu khen thưởng các tập thể,

cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển

khai Chỉ thị số 32-CT/TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 30  tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về việc triển

khai Công văn số 3040-CV/TU ngày 25/7/2019 của Tỉnh ủy về việc khen thưởng

các tập thể, cá nhân có thành tích đặc biệt xuất sắc trong triển khai thực hiện Chỉ thị

số 32-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng (Khóa IX) về “tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, nâng cao ý thức chấp

hành pháp luật của cán bộ, Nhân dân” (photo kèm theo), UBND tỉnh chỉ đạo:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị liên quan

căn cứ nội dung yêu cầu của Tỉnh ủy tại Công văn số 3040-CV/TU, lựa chọn 15 tập

thể và 30 cá nhân có thành tích đặc biệt xuất sắc trong quá trình triển khai thực hiện

Chỉ thị số 32-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng, hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị

khen thưởng để trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh ủy theo quy định, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 10/8/2019.

Nhận được Công văn này, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, TH (đ_10).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-30T14:16:05+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-30T15:31:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-30T15:32:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!